ผู้เสนอราคาที่มหาสารคาม - วาปีปทุม ระหว่าง กม. ๓๓ + ๑๗๙ - กม. ๓๓ + ๗๔๐ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท น้องเล็กสถาปัตย์ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๒,๕๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๘๗

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด

แล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ  ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจ